
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
07/ene/2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:05 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$14,456,910.05SERVICIOS PERSONALES $16,390,295.22 $16,390,295.22$1,933,385.17 $0.00$16,390,295.22

$5,716,028.68REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,673,780.44 $5,673,780.44-$42,248.24 $0.00$5,673,780.44

$1,014,797.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,490,108.51 $1,490,108.51$475,310.63 $0.00$1,490,108.51

$1,415,477.69REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,615,234.01 $1,615,234.01$199,756.32 $0.00$1,615,234.01

$2,381,134.60SEGURIDAD SOCIAL $2,560,771.39 $2,560,771.39$179,636.79 $0.00$2,560,771.39

$3,588,989.21OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $4,660,222.13 $4,660,222.13$1,071,232.92 $0.00$4,660,222.13

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$340,481.99PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $390,178.74 $390,178.74$49,696.75 $0.00$390,178.74

$1,069,484.58MATERIALES Y SUMINISTROS $1,196,360.81 $1,204,464.15$143,646.24 $16,770.01$1,213,130.82

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $207,671.64 $208,322.35$30,238.16 $0.00$207,671.64

$474,616.01ALIMENTOS Y UTENSILIOS $332,073.65 $335,830.05-$125,772.35 $16,770.01$348,843.66

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $22,766.07 $22,766.07$22,766.07 $0.00$22,766.07

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $360,237.73 $361,840.96$222,537.53 $0.00$360,237.73

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $116,931.98 $116,931.98$8,013.02 $0.00$116,931.98

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $119,694.87 $121,787.87$6,881.47 $0.00$119,694.87

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$58,002.53HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $36,984.87 $36,984.87-$21,017.66 $0.00$36,984.87

$1,508,325.56SERVICIOS GENERALES $1,362,639.93 $1,364,962.86-$143,646.24 $2,039.39$1,364,679.32

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $171,977.83 $171,977.83-$202,623.00 $184.13$172,161.96

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $379,591.50 $379,591.50$126,201.90 $0.00$379,591.50

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $25,633.35 $25,633.35$3,957.91 $985.26$26,618.61

$407,158.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $359,582.64 $361,577.84-$46,705.66 $870.00$360,452.64

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $8,703.45 $8,794.18-$16,372.51 $0.00$8,703.45

$0.00SERVICIOS OFICIALES $8,612.43 $8,837.43$8,612.43 $0.00$8,612.43

$425,256.04OTROS SERVICIOS GENERALES $408,538.73 $408,550.73-$16,717.31 $0.00$408,538.73

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,034,720.19   Total del Gasto $18,949,295.96 $18,959,722.23$1,933,385.17 $18,809.40$18,968,105.36


